BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE
---Fundada em 07/07/1977---

Registrado sob Nº 57 do Livro A do Cartório de Registro da Comarca de Tatuí
CNPJ 50.351.626/0001-10

AVENIDA SÃO PAULO, 340 – VILA BRASIL – FONE (0XX15) 3246-1410 – CEP 18.285-000 – CESÁRIO LANGE-SP

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS

A Beneficência Hospitalar de Cesário Lange - BHCL, usando de suas atribuições legais, DIVULGA, através do
presente instrumento, e transcorrido os prazos recursais, o Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais do Processo
Seletivo nº 001/2024, cujas provas objetivas foram aplicadas no dia 14 de abril de 2024.

ENFERMEIRO - BHCL

01: A 02: D 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: B 10: C

11: D 12: C 13: C 14: A 15: B 16: B 17: B 18: C 19: C 20: D

ENFERMEIRO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01: A 02: D 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: B 10: C

11: D 12: C 13: C 14: A 15: B 16: B 17: B 18: C 19: C 20: D

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - BHCL

01: A 02: D 03: C 04: A 05: B 06: C 07: A 08: D 09: B 10: C

11: C 12: D 13: A 14: D 15: A 16: C 17: C 18: B 19: C 20: B

Cesário Lange-SP, 25 de abril de 2024.

Roberto Gonella Júnior
Provedor